
Zarządzenie nr  21/3/2013

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 11 marca 2013 r.

w  sprawie  wyrażenia  zgody  na  poddzierżawę  części  lokali,  stanowiących
własność  Gminy  Lublin,  położonych  w  Lublinie  przy  ul.  Hipotecznej  4
i ul. Juranda 9

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.),  § 1 i  § 5 zarządzenia
Nr 474/2006 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 6 listopada 2006 w sprawie wytycznych
do udzielania zgody na poddzierżawianie lokali komunalnych, których dzierżawcami są
niepubliczne zakłady opieki zdrowotnej oraz zmian przedmiotu umowy dzierżawy tych
lokali  oraz  §  22  ust.  1  Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin
stanowiącego załącznik do zarządzenia Nr 100/2011 Prezydenta Miasta Lublin z dnia
24  lutego  2011  r.  w  sprawie  nadania  Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta
Lublin z późn. zm. zarządzam, co następuje:

§ 1

Wyrażam  zgodę  na  poddzierżawę  części  lokali  użytkowych,  stanowiących 
własność Gminy Lublin, na czas oznaczony do 3 lat przez:

1) Przychodnię Specjalistyczną ,,Hipoteczna” 4 - pomieszczenia o pow. 21,57 m² 
zlokalizowanego  w  budynku  przy  ul.  Hipotecznej  4  w  Lublinie  -  celem 
prowadzenia  działalności  gospodarczej  o  profilu  kosmetyczno  –  leczniczym, 
która  jest  ściśle  związana  z  przygotowaniem  pacjentów  do  zabiegów 
dermatologicznych, chirurgicznych, diabetologicznych;

2) Centrum  Medyczne  ,,Juranda”  Janowski  i  Partnerzy  –  Lekarze  Spółka 
Partnerska - pomieszczenia o powierzchni 5 m², zlokalizowanego w budynku 
przy ul. Juranda 9  w Lublinie - celem prowadzenia gabinetu neurologicznego.

§ 2

Wykonanie  zarządzenia  powierzam  Dyrektorowi  Wydziału  Gospodarowania 
Mieniem Urzędu Miasta Lublin.

§ 3

Nadzór nad realizacją niniejszego zarządzenia powierzam Zastępcy Prezydenta
Miasta ds. Zarządzania Miastem.

Numer dokumentu Mdok:66104/02/2013 
Strona 1 z 2



§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Lublin

(-) Krzysztof Żuk

Rozdzielnik:
2. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
3. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu, intranet.

Numer dokumentu Mdok:66104/02/2013 Strona 2 z 2


